

## HBF Østfold på tur til Abra Havn og Dyreparken i Kristiansand 14.-16. august 2015

HBF Østfold arrangerte i august en tur til Abra Havn og Dyreparken. Det samme gjorde vi i 2013. Den gang var det ca. 90 stk. som reiste på tur.

I år var det på høy tid å satse på en slik tur igjen. Tenk å få samlet så mange medlemmer på tur! Vi sendte ut invitasjoner og ventet i spenning på hvor mange vi ville bli denne gangen. Totalt var det 21 familier, 44 voksne og 46 barn, 90 stk. Supert!

Abra Havn har mange HC leiligheter og de ansatte er veldig behjelpelige. Vi kunne sjekke inn i sjørøverkåkene fra kl. 15 fredag. Og så møttes vi til deilig pizza i Sjørøverkroa Den Sorte Mann kl. 18. Da rakk vi akkurat å bli mette før vi fartet avgårde til ildprøveplassen. Der hadde Leck og hans sjørøvervenner konkurranser, sang og sjonglering med flammende sverd!





I Sjørøverlandsbyen Abra Havn har landkrabber ingen adgang....kun ekte sjørøvere får bo i Sabeltanns verden Alle som bor i Abra Havn sier «Hiv o hoi» før frokost og går rundt og nynner på «hiv og hoi, snart er skatten vår..» eller på «Livet er herlig, når man er fri og frank, når kista er full er det deilig og drive dank..» sanger det blir fin stemning av.

Man kan på egen hånd utforske Valdemars gamle skute, Zaragozas, Dødningskallen og bli ekte sjørøver ved å løse oppgaver rundt omkring i Abra Havn. Beviset er diplom og sjørøverarmbånd. Kjempekult, og alle kan være med.

Hver morgen kl 8 møtte vi opp på Kongens Torg for en skikkelig sjørøverborgen! Da kom nemlig Sabeltanns skute, «Den sorte Dame» seilende inn i havnen, de heiste selvsagt sjørøverflagget, og alle små og store nye pirater måtte følge nøye med ..... noe vi også gjorde. Helt fasinende hvordan de klarer å fenge oss alle. En perfekt start på en ny sjørøverdag! Er man litt sent ute, våkner man til kanonsmell og sang! Tror flere av oss slang på seg fillene for å få med seg moroa, og noen fikk nok med seg det meste fra vinduet sitt.



Men vi var ikke bare i Abra Havn. Vi deltok på sjørøverfrokost. Vi fikk seile over Grashavet med «Den Sorte Dame» til Bella og Gustos Vertshus. Sjørøverne sang og underholdt oss, og vi kunne få smake på Skalkens Rottesuppe.... grønn og fin, men ikke like mange rottehaler i som sist :o) Her var vi med Langemann for å finne ekte gullmynter på vei tilbake til Abra havn igjen...De er tunge og blanke og sikkert verdt en hel del ;-)

Og på dette tidspunktet hadde vi nesten glemt at vi reiste fra sol og sommer hjemme, til regn og blåst i Kristiansand. Pytt pytt, hva gjør vel det når man er ekte sjørøver.

Etter alle disse opplevelsene før kl. 12 på dagen, så bar det avsted til Dyreparken og alt hva den hadde å by på. Det er veldig moro å få med seg presentasjon av dyrene. Da gir dyrepasserne oss informasjon om dem og så er det mating. Og maten er store hesteben! Ekstra spennende er det selvfølgelig med tigrene, løvene, gepardene, gaupene og jervene. Da blir det ofte action! Selv om det var litt regn.

Kutoppen må man alltid ta en tur til. Der er det koselig. Man kan spise deilig lapskaus eller kjøttkaker med hjemmelaget potetmos. ... mmmm . Som for mange av oss er genial og enkel mat å spise eller mose....men det må jobbes for å komme til den bra maten..... oppover, oppover, oppover, melkesyre i ben, oppover, oppover, melkesyre i armer for å trille vogn/rullestol. Den erfaringen gjorde vi sist vi var her... aaaldri mer. Jeg anbefaler alle å ta med en av deres elektriske doninger :o)

Vi besøkte sauene, og de har deilig ull å kjenne på. De lukter ikke så deilig, spesielt ikke en regnfull helg., men hva gjør vel det når alle likevel koser seg og man fikk litt oppholdsvær. Det finnes ikke dårlig vær, bare dårlig klær ;-)



Vi tok også turen til Hakkebakkeskogen. En flott opplevelse for store og små. Publikum sitter i et slags tog, som kjører igjennom Hakkebakkeskogen. Der stoppet vi opp og besøkte blant annet Reven, Bestemor Skogmus, Klatremus, bakemester Harepus og Bamse. Alle måtte vi synge grønnsaksspiser sangen og alle var invitert til Bamses Fødselsdag. Det var den beste bursdagen han noensinne hadde hatt!

Her har Dyreparken egne manuelle rullestoler man kan sitte i, for dem som klare å flytte seg over i dem. Det kan ikke vi, så da fikk vi kjøre ombord med Permobilen. Helt supert! Jeg snakket med flere som skrøt av Hakkebakkeskogen og som hadde tatt den turen flere ganger.



Og ingen Dyrepark uten å ha vært i Jungelland og kjørt Jungelbob! Juhuuuu! Fart må, må man ha! Her var personalet veldig behjelpelige med av- og påstigning/løfting.

På lørdag kveld samlet vi alle til felles bespisning i en av parkens restauranter. Veldig hyggelig og man får mulighet til å slå av en prat med andre medlemmer man ikke treffer så ofte, eller aldri har sett før. Fin mulighet til å bygge på nettverket. Det er morsomt og reise på en slik tur. Det er slitsomt og reise på en slik tur. Men jeg håper og tror alle som var med sitter igjen med en positiv opplevelse :-)

Søndagen så jeg flere HBF'ere hadde sunket godt ned på en stol med kaffe og noe å bite i fra Baker'n i Kardemommeby. Kanskje vi skulle hatt på skritteller neste gang? Det er lange dager med mange opplevelser :-)

Badeland fristet sikkert flere av oss i løpet av helgen, og noen tok turen dit for å bli bløte. Andre ble likegodt bare i Dyreparken. Ikke noe problem å bli bløt der heller... det sto værgudene for, eller Tømmerrenna «Nilen» for !

Barnas Afrika, Nordens Ark, Asia, Jungelen var også supre plasser å besøke. Og så må jeg ikke glemme selveste Kjuttaviga da. Hiv o' hoi!

På tross av været var dette en opplevelsrik helg for store og små.

Celina Sjøberg